PASSAGE

SECURITY

PRIVACY

XX = FINITURA
FINISH
FINITION
AFWERKING
AUSFUHRUNG

page 384

8 mm

10 mm

12 mm

8 mm

10 mm

12 mm

8 mm

10 mm

12 mm

ART.

oe HGL.LCK.0AO08.

[E=—= o * 0IT.151.0000. xx

oe HGL.LCK.0A10.

[E=—— ©*0IT.151.0000. xx

oe HGL.LCK.0A12.

[E— O+ 0IT.151.0000. xx

e HGL.LCK.0YOS.

[E—— ©*0IT.151.0000. xx

o e HGL.LCK.0Y10.

[E—— ©°* 0IT.151.0000. xx

q 0 e HGL.LCK.0Y12.

[E— ©° 0IT.151.0000. xx

o e HGL.LCK.3HO0S.

[E=—= o 0IT.151.0000. xx

{° oe HGL.LCK.3H10.
®

[E=—= o 0IT.151.0000. xx

{° oe HGL.LCK.3H12.
®

[E— 0+ 0IT.151.0000. xx

X

x

x

x

X

X .

X .

X .

PASSAGE

SECURITY

PRIVACY

8 mm

10 mm

12 mm

8 mm

10 mm

12 mm

8 mm

10 mm

12 mm

ART.

oe HGL.LCK.0A08.

[E=—= o 0IT.152.0000. xx

oe HGL.LCK.0A10.

[@—— ©* 0IT.152.0000. xx

oe HGL.LCK.0A12.

[E— ©° 0IT.152.0000. xx

oe HGL.LCK.0YOS.

[@—— oe 0IT.152.0000. xx

ae HGL.LCK.0Y10.

[E—— o 0IT.152.0000. xx

0e HGL.LCK.0Y12.

[E— ©° 0IT.152.0000. xx

i ° oe HGL.LCK.3HO08.
®

[E—= o+ 0IT.152.0000. xx

d° oe HGL.LCK.3H10.
®

[E—= oe 0IT.152.0000. x«
[o] @eHGLLCK3H12.
(-]

[E— o 0IT.152.0000. xx

PROGRAMMA H-GLASS
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A RICHIESTA FINITURA PVD

ON REQUEST FINISH PVD

A LA DEMANDE FINITION PVD

AUF ANFRAGE AUSFUHRUNGEN PVD
OP AANVRAAG AFWERKINGEN PVD
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0= ARICHIESTAFINITURA ACCIAIO INOX VERNICIATO
ON REQUEST FINISH STAINLESS STEEL
POWDERCOATED
A LA DEMANDE FINITION ACIER INOXIDABLE LAQUE
AUF ANFRAGE AUSFUHRUNGEN EDELSTAHL
ROSTFREI LACKIERT
OP AANVRAAG AFWERKINGEN ROESTVAST STAAL
GELAKT
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CILINDRO NON INCLUSO
CYLINDER NOT INCLUDED
CYLINDRE NON INCLUS
ZYLIDER NICHT ENTHALTEN
CYLINDER NIET OPGENOMEN

-1
.2

DESTRO RIGHT DROITE RECHTS
SINISTRO LEFT GAUCHE LINKS





